*Vide Advocatus quod modum scribendi.*  
**MOTUS PROPRIUS.**  
 Provisiones, & Gratiae motu proprio non indigent justificatione, quam transfundunt, sed non tollunt substantiam veritatis in contrarium, de Benef. disc. 105. n. 4.  
 Tendentes ad privatum commodum praesumuntur prodiisse, ad supplicationem intercessati, quamvis dicatur motu proprio, de Regal. disc. 185. n. 11.  
 Relevat ab onere exprimiendi valorem obventorum, de Benef. disc. 90. n. 4.  
 Non relevat ab expressione valoris in principali provisione, n. 5. ibid.  
 Relevat ab onere justificandi valorem in pensione reservata, sub narrata certe quantitate, de Benef. disc. 90. n. 3. sive Penf. disc. 2. n. 6. et seq. ubi declaratur.  
 Et acceptans beneficium taliter gravatum non excusatur ob tenuitatem fructuum, d. disc. 90. n. 36. ubi declaratur.  
 Quando impedit dari posse, & de defectu voluntatis subreptionis, & de Regal. disc. 185. n. 11.

**MULCTAE.**

Non dicuntur fructus Episcopatus, de Benef. disc. 90. sub n. 7.  
 Applicandae sunt ab Episcopo piis usibus, Annot. ad Conc. disc. 43. num. 1.  
 Pro abolitione a censuris, & quomodo exigi possint, & quibus sint applicandae, n. 19. ib.  
 Vid. Pena.

**MULIER IN GENERE.**

Non praesumitur habere alia bona praeter dotem, de Dot. disc. 161. n. 73. disc. 164. n. 2. vers. In his.  
 Major de jure non est prohibita donare, & alienare, de Don. disc. 28. n. 6.  
 Retinetur bona viri pro dote an impediat creditoribus eorum executionem, de Dot. disc. 200. sub n. 10.  
 Et an imputet fructus praecipuos, de Dot. disc. 50. n. 5.  
 Transiens ad secunda vota licita ex priori matrimonio quaesita tenetur reservare filiis ejusdem matrimonii, Benef. disc. 2. n. 56. cum seq.  
 Poterit tamen inter eos eligere, quem maluerit, ib.  
 Contra praecipuum testatoris an restituat fructus perceptos, de Hered. disc. 2. n. 3. de Fideic. disc. 189. n. 4. disc. 14. n. 9. de Leg. disc. 39. n. 9.  
 Regulariter non amittit legatum, de Legat. disc. 2. n. 41. disc. 46. n. 6.  
 Fallit accedente conditione viduitatis, de Legat. disc. 32. n. 2. disc. 46. n. 5.  
 Et ubi cum dicto transitu concurreret etiam desertio tutelae, de Legat. disc. 22. n. 10.  
 Sequens virum alibi habitantem non amittit civilitatem Patriae, de Regal. disc. 83. n. 12.  
 Habens virum inutilem jure viduae, censenda venit pro privilegio, l. unica, de Juris d. disc. 54. n. 6.  
 Instructa haeres sub praecipuo, & conditione viduitatis, an possit habilitari per Principem absque ullo requisito causae publicae, de Regal. disc. 177. per tot.  
 Quinquagenaria, an dicatur dispersata de prole, de Regal. disc. 177. n. 30. & 37. de Dot. disc. 29. n. 7. sub n. 9.  
 Interdum Republicae ejus honestatem conservari, de Testam. disc. 90. sub n. 7.  
 Plebea culpata viro nobili infans coruscata, & de converso, de Dot. disc. 2. n. 9.  
 Forensis transire dicitur in civilitatem ejusque Patriae domicilia efficitur, de Dot. disc. 2. n. 9. disc. 149. n. 4. & 5. de Testam. disc. 29. n. 5.  
 Et in omnibus sequitur ejus conditionem, de Dot. disc. 2. n. 9.  
 Quam etiam vidua retinet, de Testam. disc. 29. n. 5. de Dot. disc. 149. n. 5.  
 De iara in concernentibus obsequia maritalia, nec non forum, & judicialia, de disc. 29. n. 7. de Dot. disc. 149. n. 4. & 5.  
 Non tenetur excutere bona extra Principatum vigore Authenticae res quae, de Don. disc. 45. n. 10.  
 Minor restituat ad purgandam moram pro effugiendo pacto reolutivo, de Don. disc. 19. n. 5. 6. & 9. ubi declaratur.  
 Lucrum detrahit non curato, an super sit aliquid pro filiis, de Don. disc. 50. n. 17.  
 Non potest se relinquere indotatam, de Don. disc. 19. n. 8. disc. 55. n. 6. Solutum pro medietate, de Emp. disc. 22. sub n. 8.  
 Vid. Conflic. ob. 37.  
 Quod etiam procedit in vidua, vel puella inupta, d. disc. 55. num. 7.